

Kód a název výrobku:	<b>218238 Kostka ze zakysané smetany 90g</b>		
	<b>Výživové údaje na 100 gramů:</b>		
<b>Alergeny ve výrobku:</b> lepek, mléko, sója, vejce	Energetická hodnota	1314/314	kJ/kcal
	Tuky	17	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	14	g
<b>Může obsahovat stopy alergenů:</b>	Sacharidy	35	g
	z toho		
	- cukry	23	g
	Vláknina	<0.5	g
	Bílkoviny	5.1	g
	Sůl	0.16	g
<p><b>Složení:</b> rostlinná šlehačka (voda, plně ztužený rostlinný olej palmojadrový, cukr, <b>MLÉČNÉ BÍLKOVINY</b>, aroma, emulgátor: E472b, <b>SOJOVÝ LECITIN</b>, E472e, stabilizátor: E460, E466, E340, barvivo: E160a), zakysaná smetana (<b>SMETAŇA</b>, smetanová kultura), <b>VEJCE</b>, mandarinkový kompot (mandarinky, voda, cukr, stabilizátor: E509, regulátor kyselosti: E330), <b>PŠENICNÁ MOUKA</b>, gel s leskem (glukózo-fruktózoový sirup, voda, cukr, aroma, želírující látka: E406, E440ii, kyselina: E330, konzervant: E202), cukr, <b>PŠENICNÁ MOUKA</b>, emulgátor ke šlehání (E470a, ethylalkohol, E283, přírodní pomerančové aroma, stabilizátor: E420, emulgátor: E471, E475, E432), žluté barvivo (voda, slunečnicový olej neztužený, emulgátor: E420, E422, E472c, E322, barvivo: E160a, antioxidant: E307, E304i)..</p>			